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Vedr.: Fonden De Åbne Rum  

 

 
Jeg skal venligst på vegne af Fonden De Åbne Rum ansøge om midler fra den 
akutte støttepulje i forhold til covid-19.  
 
Der ansøges på vegne af fonden om et tilskud på 10.000 kr.  
 
Vedhæftet er et samlet halvårsregnskab for fonden. Denne er opstillet sammen 
med fondene Ragnhildgadefonden og Jagtvej 69, da disse forventes sammenlagt 
pr. 1. januar 2021. 
 
Halvårsregnskabet viser, at fondene ikke har en væsentlig likvid egenkapital. 
 
Fonden De Åbne Rum ikke ligeledes haft mulighed for at afholde arrangementer, 
folkekøkken, koncerter, drive cafe, sportshold mv., der normalt danner grundlaget 
for Folkets Hus’ daglige drift, forbrugsudgifter og den løbende vedligeholdelse af 
København Kommunes ejendom på Stengade 50.  
 
Indtjeningen fra de aktiviteter som Fonden De Åbne Rum ikke har haft mulighed 
for at afholde ville normalvis kunne være benyttet internt i huset til nye aktiviteter, 
forbrugsudgifter og den løbende vedligeholdelse af ejendommen.  
 
Midlerne indgår derfor ikke i regnskaberne for fonden, hvorfor halvårsregnskabet 
for fonden heller ikke viser den økonomiske påvirkning som nedlukningen har haft 
for det brugerstyrede hus, men det forventes at fonden i langt højere grad end 
tidligere må stille midler til rådighed for at understøtte aktiviteterne i det 
brugerstyrede hus. 
 
Grundet dette har det heller ikke være muligt at søge statslig kompensation for 
fondene.  
 
Da Fonden De Åbne Rums driftsudgifter primært opfatter faste poster, så som 
administration, forsikring osv.-, så har det ikke været muligt at reducere disse.   
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Men driftsudgifterne omkring forbrug er helt naturligt blevet reduceret af, at huset 
ikke har kunne anvendes i forbindelse med nedlukningen.  
 
Såfremt nærværende har givet anledning til spørgsmål eller bemærkninger, står 
jeg naturligvis til disposition.  
 
Med venlig hilsen 
 
 
Knud Foldschack 


